
  

No. 002/2012 ESCRITURA DE 

CAMBIO DE RAZÓN SOCIAL Y 

REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 

COMPAÑÍA ARMONÍA RECORDS 

ESTUDIO S.A. (ARMORECORD).-- 

CUANTÍA INDETERMINADA. ----=====- 
Dr. HUMBERTO MOYA FLORES 
NOTARIO 

mes de Enero del año dos mil doce, ante mí, Doctor 

HUMBERTO MOYA FLORES, Notario Trigésimo 

Octavo del Cantón, comparece la compañía ARMONÍA 

RECORDS ESTUDIO S.A. (ARMORECORD), legal y 

debidamente representado en su calidad de Gerente 

General y Representante Legal el señor Doctor JOSÉ 

FERNANDO ROSERO GONZÁLEZ, según consta de la 

copia de su nombramiento inscrito y debidamente 

autorizado por la Junta General de Accionistas según 

acta del día siete de Noviembre del dos mil once, quien 

declara ser de estado civil casado, mayor de edad, de 

nacionalidad ecuatoriana, de profesión Doctor en 

Jurisprudencia, y domiciliado en la ciudad de 

Guayaquil; capaz para contratar a quien conozco de lo 

que doy fe; en virtud de haberme exhibido su 

documento de identidad; y, procediendo con amplia 

libertad y bien instruido de la naturaleza y resultado 

de esta Escritura Pública de CAMBIO DE RAZÓN 

SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTOS, para su 

otorgamiento me presentó la Minuta del tenor 

1 

 



SEÑOR  NOTARIO.- Sírvase usted, 

£porar en el Registro de Escrituras Públicas a su 

una de la cual conste el presente Cambio de 

RECORDS ESTUDIO SA 

(ARMORECORD), por ARMONIA RECORDS 

ESTUDIO S.A. “ARMORECORDS” contenido en las 

guientes cláusulas: PRIMERA.- COMPARECIENTE.- 

Comparece al otorgamiento de la presente escritura, el 

señor DR. JOSÉ FERNANDO ROSERO GONZÁLEZ, 

en calidad de Gerente General y Representante Legal 

de la Compañía ARMONÍA RECORDS ESTUDIO S.A. 

(ARMORECORD), conforme consta de la copia de su 

nombramiento inscrito y debidamente autorizado por 

la Junta General de Accionistas, según acta del día 

siete de noviembre del dos mil once, documentos que 

se acompañan para legitimar su personería e 

intervención en este acto y que se agregan como parte 

integral de este — instrumento.-  SEGUNDA.- 

ANTECEDENTES: a) ARMONIA RECORDS ESTUDIO 

S,A, (ARMORECORD), es una compañía Anónima que 

se constituyo mediante Escritura Pública otorgada 

ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, 

Doctor Rodolfo Pérez Pimentel, el dieciséis de agosto 

del dos mil uno, e inscrita en el Registro Mercantil de 

Guayaquil, el veinte de noviembre del dos mil uno, de 

fojas ciento veinticuatro mil novecientos veintisiete, 

numero veintinueve mil ciento veintiocho del Registro 

2 

 



Mercantil, y anotada bajo el numero cuarenta mil 
¿a : 

cuatrocientos treinta y tres del repertorio; ¿b) 

ARMONIA RECORDS ESTUDIO S.A. «e 

(ARMORECORD), fue reactivada mediante Resolución: 

número CERO OCHO-GIJ- CERO CERO CERO UNO //; 

CUATRO DOS OCHO, el diecisiete de marzo del dos Ñ 
Dr HUMBERTO MOYA FLORES 
DS mil ocho, por el Abogado Enrique Domínguez Villega 

Director Jurídico del Departamento de Disolució 

Liquidación de la Intendencia de Compañía de 

Guayaquil (E), encontrándose actualmente activa; c) 

La junta General de Accionistas de la Compañía 

ARMONIA RECORDS ESTUDIO S.A. 

(ARMORECORD), en sesión celebrada el día siete de 

noviembre del dos mil once, a las nueve horas 

(09HOO), resolvió por unanimidad el cambio de 

denominación o razón social y Reforma de Estatutos 

de la Compañía ARMONIA RECORDS ESTUDIO S.A. 

(ARMORECORD), ARMONÍA RECORDS ESTUDIO 

S.A. (ARMORECORD), por ARMONIA RECORDS 

ESTUDIO S.A. “ARMORECORDS” especificando que 

se agrega la letra S, a la palabra ARMORECORD, 

dejando establecido su nombre como 

“ARMORECORDS”. Así mismo se resolvió reformar en 

ese sentido los estatutos de la Compañía, por lo que el 

artículo reformado se expresará de la siguiente 

manera: “ARTÍCULO PRIMERO.- La denominación de 

la Compañía es ARMONÍA RECORDS ESTUDIO S.A. 

“ARMORECORDS”, la misma que se regirá por las 

3 

 



Ecuador, los presentes estatutos y 

que se  expidieren”. TERCERA 

¡ACIONES.- Presupuesto estos antecedentes, 

> DOCTOR FERNANDO ROSERO GONZÁLEZ, 

calidad de Gerente General y como 

epresentante Legal de ARMONÍA RECORDS 

ESTUDIO S.A. (ARMORECORD), declara: a) Realizado 

el' cambio de denominación o razón social de la 

Compañia, se reforma el artículo primero, de los 

estatutos de la Compañía, quedando establecido al 

siguiente tenor: “ARTÍCULO  PRIMERO.- La 

denominación de la Compañía es ARMONÍA 

RECORDS ESTUDIO S.A. “ARMORECORDS”, la 

misma que se regirá por las leyes del Ecuador, los 

presentes estatutos y reglamentos que se expidieren”. 

La compañia seguirá funcionando con toda 

normalidad; y, b) Bajo la gravedad de juramento que 

es representada no es contratista de obra pública con 

el Estado, ni con ninguna de sus instituciones.- 

Agregue señor Notario, las demás formalidades que 

son necesarias para la perfecta validez y firmeza de 

esta escritura pública.- Abogado Antonio Posligua 

Loor.- Registro número Cero nueve-Dos mil diez- 

Quinientos sesenta y seis- Foro de Abogados.- Hasta 

aquí la Minuta.- Es copia, la misma que se eleva a 

Escritura Pública, se agregan documentos de Ley.- 

Leída esta Escritura de principio a fin, por mí el 

 



NAS 

ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL Y EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE 

COMPAÑÍA ARMONÍA RECORDS ESTUDIO S.A. (ARMORECORD) 

Av. Del Ejercito, Octavo piso, oficina , 803, se reúnen los socios de la comp 

ARMONÍA RECORDS ESTUDIO S.A. (ARMORECORD), de conformidad 

dispuesto en el artículo doscientos treinta cinco y doscientos treinta y 

la Ley de Compañía vigente, señores DR. JOSÉ FERNANDO ROSERO GONZÁ 

con 446 acciones, DRA. AMALIA LEONOR MURILLO CACHO, con 192 acciones 

ING. COM. DANILO FERNANDO ROSERO MURILLO, con 192 acciones, todos 

mayores de edad y por sus propios derechos. Los socios representan el total del 

capital social suscrito y pagado de la compañía y acuerdan por unanimidad 

constituirse en Junta General Universal y Extraordinaria de Socios, de 

conformidad con lo que determina el artículo doscientos ochenta de la Ley de 

Compañias, con el objeto de resolver lo siguiente: PUNTO UNO: Conocer y resolver 

sobre el cambio de denominación o razón social de la Compañía; y PUNTO DOS: 

Transcribir la reforma del artículo en el que se deja establecido el cambio de 

denominación de la compañía. Actúa como Presidente de esta sesión la AB. 

MARÍA PTERNANDA ROSERO MURILLO, y como Secretaria Ad-Hoc de la misma, la 

Sra. LCDA. BETTY SUÁREZ DICAO. La señorita Presidenta, dispone que la 

Secretaria Ad-Hoc, constate el quórum reglamentario y dé cumplimiento a las 

demás formalidades legales. Constatado el quórum reglamentario, la Presidenta 

pone a consideración el PUNTO UNO del orden del día a tratarse, siendo aceptado 

el orden del día por unanimidad. La sala delibera sobre el particular y acepta por 

unanimidad el cambio de denominación o razón social de la Compañía ARMONÍA 

RECORDS ESTUDIO S.A. (ARMORECORD), por el de ARMONÍA RECORDS ESTUDIO 

S.A. “ARMORECORDS”. En el mismo estado, la señorita Presidenta pone en 

consideración el PUNTO DOS del orden del día, la sala delibera y acepta por 

unanimidad, reformar el artículo primero respecto del cambio de denominación 

de la compañía, especificando que se agrega la letra “S”, a la palabra 

ARMORECORD, dejando establecido su nombre como “ARMORECORDS”. El 

artículo reformado quedará de la siguiente manera: “ARTÍCULO PRIMERO.- La 

denominación de la Compañía es ARMONÍA RECORDS ESTUDIO SA. 

“ARMORECORDS”, la misma que se regirá por las leyes del Ecuador, tos 

presentes estatutos y reglamentagaimensaaia dieren”. No habiendo otro punto 

AS 

Edif. La Concordia: Av. 9 de Octulne 1705 y Av. del Ejército, Bvo. Piso Of 3 

Telf.: 2531487 - 2531498 - Far 2328900 

Guayaquil - Ecuador 

7154 SW 69 THERCT, Miami, 11,.33143 Telf: (305) 6666 875 

Morida - Estados Unidos 
www.danilolans.com 

 



A 
ARMORECORDS 

que tratar y luego de haberse concedido un receso para la confección de la 

presente acta y reinstalada que fue, se le dio lectura, habiendo sido aprobada 

por unanimidad, por lo que se da por terminada la junta a las diez horas, 

para constancia de lo cual, los socios firman al pie de la presente. f) Dra. Amalia 

Murillo Cacho, f) Dr. Fernando Rosero González, f) Danilo Rosero Murillo, f) Ab 

María Fernanda Rosero Murillo, Presidente de la Junta, f) Lcda. Betty Suár zo 

Dicao, Secretaria Ad-hoc.- el 

OR-FERNA : 

6 "00709039017 

DANILO ROSERÓ MURILLO 
C.C. 0909053613 

ARMORECORDS 

Edif. La Concordia: Av. 9 de Octubre 1703 y Av. del Ejército, 8vo. Piso Of. 3 
Telf.: 2531487 - 2531498 - Fax: 2328909 

Guayaquil - Ecuador 

7134 SW. 69 TH CT, Miami, Fi. 33145 Telf.: (305) 6666-875 
Florida - Estados Unidos 

www.danilofans.com 

 



pr 
ARMORECORDS 

Guayaquil, 21 de octubre del 20114 

Señor doctor 

JOSÉ FERNANDO ROSERO GONZÁLEZ 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGA 

Compañía por el lapso de cinco años, fijado en los estatutos. Por tanto, a 

corresponderá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, individualmente. 

ARMONÍA RECORDS ESTUDIO S.A. ARMORECORD, se constituyó el 16 de agosto del 2001, en 

la ciudad de Guayaquil, ante el Notario Décimo Sexto del Cantón, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel 

y se inscribe en el Registro Mercantil del Cantón, el 20 de noviembre del 2001. Igualmente 

consta inscrita la Reactivación de la Compañía con el número de repertorio 63.130, con 

fecha 12 de octubre del 2011. 

Particular que comunico a usted para tos fines pertinentes. 

Atentamente, - > - 7 NO 

RAZÓN: Acepto el nombramiento de GERENTE. GENERAL de la Compañía ARMONÍA RECORDS 
ESTUDIO S.A. ARMORECORD, hecho a 1m/favay por ta Junta General de Accionistas de la 

Compañía, el 21 de octubre del 2011. 

AS 
Edif. La Concordia: Av. 9 de Octubre 1703 y Av. del Ejército, Bvo. Piso Of 3 

Telf: 2531487 - 2531498 - Fax: 2328909 

Guayaquil - Ecuador 

7131 SW 69 0105, Mianal, TL 33143 Telf: (305) 6666 875 

Horida  Pslados Unidos 

www.danilofans.com 

 



ra Registro Mer
cantil 

NUMERO DE REPERTORIO:65.831 
FECHA DE REPERTORI1O224/0c(/201 1 

HORA DE REPERTORIO: 10:07 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil 

Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

Con fecha primero de Noviembre del dos mil once queda inscrit 

presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ARMS 

RECORDS ESTUDIO S.A. ARMORECORD, a favor, ¿e 

FERNANDO ROSERO GONZALEZ, de fojas 101. 375 as 401 Hs, 

Registro Mercantil número 19.785. 

ORDEN 65831 

UA E A 0DD Ho 

¡NEAR QUA: JW = RA 

'AUNIENDARAO A TT Me E XAVIER RODAS GARCES 

mn A REGISTRADOR MERCANTIL 

TT CEMANDOGLaN ¿DEL CANTON Gl 'AYAQUIL 

yá an 30.u SS 
rca 

ed u> 

RUVISADO) POR 1 

Coop. Guayaquil Mz.3 Sol. 1 y 26. Av. Miguel H. Alcivar y Francisco de Orellana. Frente al Edf. de las Cámaras 
Guayaquil - Ecuador 

 



  
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE o 

SC NEC 106123 20]0 4 COMPAÑÍAS 
nn POPMULAPIO DI, NOMINA DE SOCIOS O 

ACCIONIS LAS 

  

  

      
DATOS GENERALES JIISNITI CACIÓN DE LA EMPRESA 

AZON O DENOMINACIÓN SOCIAL. RUC EXPEDIENTE 

ARMONÍA RECORDS ESTUDIO S.A. (ARMORECORD) 0 2 1 0] o] aj 213 

CAPITAL SUSCRIPO CAPIFAL AUTORIZADO ACCIÓN/P. 

800 1600 

3: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Pecpnes o 
Cédula/RUC os y Nombres Completos Nacionalidad 1 VALO 

0904729605 MURILLO CACHO AMALIA LEONOR ECUATORIANA A 

0903901742 ROSERO GONZALEZ JOSE FERNANDO ECUATORIANA 

0909053013 ROSERO MURILLO DANILO EERRNANDO ECUATORIANA 

TOTAI 800 

NOTA: 1 Ei presente formulatio no se aceptara con enmiradaduras o tachones, 

- Se deberá imprima dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente 

EA SEA 
¿LE ss 

  
  

Nambre ROSERO a JOSE Fl ERNANDO 

Idertticación 30001742       

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPADIAS 

RESOLUCION No.  08-G=Lp y a 0 1 4 2 8 

ENRIQUE DOMÍNG VER VÍLLEGAS 
DIRECFOR-JURIDICÓO DEV: BEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE el Ana Carolina Rosero Murillo en se calidad de Gerente General de la compañía, con el patrocmio del 

Berón Palomeque, ba presentado copias de dicha esentura, la misma que reúne tos requisitos de Ley, 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por cl señor Superintendente de Compañías, mediante Resol 

ADM-04176 de 26 de octubre de 2004, y, DA-G-08010 del 26 de febrero de 2008, 

RESUELVE: 

ARLCULO PRIMERO - 1 - APROBAR, a) La reactivación de la compañia ARMONIA RECORDS ES FUDEO S.A 

(ARMORECORD) "en liquidación" 2 - Declarar terminado el proceso de liquidación 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER que el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, tome nota al muele 

de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación 

ARTICULO 1ERCERO - DISPONER que el Registrado: Mercantil del Cantón Guayaquil: a) Inscriba la referada 

eseritura publica, junto con la presente Resolución, archive una copia de dicha escritura y devuelva las restantes con la razónjde 
la inseripción que se ordena; y, b) Cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro y el artículo 33 del 

Código de Comercio tt 

ARTICULO CUARLO - DISPONE soni (iÚbido: Sexto del Cantón Guayaquil, anote al margen de la 
eserttura publica de 16 de agosto de 201, por 14 exidl ¿édoustiltiyb la tdinpañia de la referencia que ha procedido a reactivaise 
mediante la escritura que se aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta anotación 

ARJICULO QUINLO - DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique por una vez, en uno 

de los diarios de mayor cnculación en Guayaquil Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este lespacho 

ARTICULO SEXTO - REMEJIR copia de la presente Resotución al Delegado General del Servicio de Rentas Internas 
del Ministeno de Finanzas, para los fines legales consiguiente 

CUMPLIDO. - Vuelva el expediente 

COMUNIOUESE - DADA y firmada en la Superan En 

_Entiquo: Domit illegas 

DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y 1 AQUIPACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DF. GUAYAQUIL, (E) 
Pest ia 

xp. No. 106,423 
lHrámite No. 1828 

xP ot DL 
Udo Poli ET 
ola E pila 6 E 

 



Página do. 

“hh 
b 

ón 

RY PUBLICA DEL PCUADOR 
SUPLERIN UL NDENCIA DE COMPAÑNIAS 

ABSOLUCION DP DENOMINACIONES 

OHCINACODDLO 

NÚMERO DE TRÁMITE: 7406090 
"HIPO DE TRÁMITE: CAMBIO DO NOMBRI 7 TRANSEORMACION 
RESERVANTEF: 0909599383 ROS! RO MURILLO ANA CAROLINA 

'SERVACIÓN: 12012002 

A FIN DE ATENDER SU PRIÍCION, PREVIA REVISION DE NULSTROS ARCHIVOS 

INFORMO QUE SU CONSULTA PARA CAMBIO DIO NOMBRE DELTA COMPAÑIA: 

HA FENIDO EL SIGUILN1tE RESULTADO: 

NOMBRE PROPUESTO: ARMONTA RTCORDS ESTUDIO S A. ARMORFCORDS 

RESUERTADO: APROBADO 

NUMERO DEF RESERVA- 7 106006 

ESTA RES RVA DE DENOMINA CION SE PLIMINARA EL, 11/02/2012 13:04 03 

PAR HCULAR QUE COMUNICO USTED PATA LOS LINES CONSIGUIENTES. 

DRA. SUSANA CIUSAGUANO —- 

DELEGADA DTL STEORETARILO GENERAL 

Pata verificar la validez de la intormación contenida en este documento prede ingresar al sitio web de la 
Superintendencia de Compañías (ww supercias.gov ec) y consultar los nombres que se encncutian 
aprobados. 

https www supercias pov.echwebeprivadoestranctcgiQlientes:cl extranet denominaciones.exe/resultado so... 13/01/204 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 3 
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CTVN, 

IDENTIFICACIÓN Y CEDIACION Ano 

ts 0993904 74-2 

JOSÉ FERNANDO” 
LUGAR DE MACIMIÍENTO 

GUAYAS 
GUAYAQUIL, 27 

CÁRBO CION/ 
FECHA,DE-NACIMIENTO 1949-01-28 
NACIONALIDAD ECUATORIANA 

sy mM 
ESTADO CIVIL CASADO 
MURHLO CACHO 
AMALIA LEONOR 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

. CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

ERÉNDUM FU ouRtE da POPULAP 87/95/2011 
2A8.-0277 0903901742 
NÚMERO CÉDULA 

ROSERO GOHZALEZ JOSE FERNAMDO 

2
 

E
 

GUAYAS GUNTANUIL 

PRO ANCIA caón 

PARPOQUIA 

| coLEGIO DE ABOGADO 
. DE GUA (ÁS. 5 

“VA! PORTERO MDErINIDO 

DR. JOSE ROSERO GONZALE 
ULA, PROFESIONAL. N 

TÍTULO o. 108 3 

FIEMISIONZSVENERZODO. Dr Rica fx Goriáz PREUDENEOOS cir ri Y 

| | 

IISIPUCCION 

SUPERIOR 
APFLLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE 

ROSERO LEONARDO 
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 
GONZALEZ ANA 
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 

GUAYAQUIL - 
2009-12-15 
FECHA DE EXPIRACIÓN £. Ben 
2021-12-15 si 
CURP. REG, CIVIL DE GUAYAQUIL ora 

1DECUO903901742<<<<<<<<< 

490128M211215ECU<<<<<<<< 

ROSERO<GONZALEZ<<JOSEXFE 

PROFESION 
DR. JURISPRUDENCIA 

we usted suti? 

séndumn y Lons 
7 de Mayo de 2011   

1.EY DE FEDERACION DE ABOGADOS: 

Art. 3%. " La afiliación a un Colegio de Abogados confiere a 

sus miembros tos beneficios especiales que se mstablecen en 

ésta Ley y en los Estatutos de la Federación Nactonal de 

Abogados y del respectivo Colegio, sin psrjuicio de las 

garantías de que gozan todos los Abogados en virtud de 

otras Leyes. 

En consecuencia las autoridades y ci idadanta guardarán al 

Abogado los fueros y facultades que le le corresponden por tal 

dignidad. 

P 
54 

 



| 

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

RA SOCIEDADES «le hace bien al país! 

MumCRO Allo: tud. 22490990 1 

EALon BULA. ABIGHIA RECORES Es Tubo S.A. ARMORECOURI: 

ANAL Td SALE Da 

| 
| 
| 
1 

5 
| 

| 

ere dar 

LE 

3 Mabe AL ERLHÍA DE ACTUALIZACIÓN. 

  

Maa 

A 

20 OO TURE Num 14153 

ón PINTO AL ORAR 

rr oa ay 

re TOTAL O e AO A OTIA O 
e hrpbijo MOP 

  

Var SOLE 

DRA o EA Hai MERIDA RIGALA_ EM AENA 

"DECLARA And RETO Ga ES Edo FRI 

* DECLARA IG fl MSLAL DE UA 

  DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 
RISDIGEIDR: roll iiO 

ABIERTOS: 

a de CERRADOS. 

AT 
CENAS IN TES 

SERVICIO DE RENTAS INTERHAS 

"emisión; GUAYAQUICIAV FRANCISCO Penta y hora: WWITWUADTA UD de da 

Página td)   SRi.gob:ec 

 



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES 
y 0992222069001 

RAZON SOCIAL: ARMONIA RECORDS ESTUDIO S.A. ARMORECORD 

«be hiaca bien al país! 

ESTABLECIMIEN [OS REGISTRADOS. 

  

MADRE COMERCIAL ARRAORELORDO FEC, CIERRE. 

FEC. REINICIO: 

Ñ ESTABLECIMIENTO: 00 ESTADO ABIERTO. MATRIZ FEC. INICIO AUT. 2071 0:00 F 

ANTIVIDADES TLOMÓRICAS: 

¿TRUMENTOS MUSICALES | 
EP RAEE SONDAS 

DEZA PEGO UGCON DL DISCOS CRAMOPORICOS, CINFAS MEONETO ORLAS 

| 
= 

Nor av AD LIE Parga NUEVE DE OCTUBRE Lats Y DE OUTUBRE Número 1703 Inberrecuer AV 

  

> SERVICIO DE RENTAS INTENNAS LS ai A Eugar do emisión: GUAYAGUICAV FRANCISCO Facha y hora: 10/11/9011 08 Bad8] ISS 
a 

SRi.gob:ec   

 



  

Dr HUMBERTO MOYA FLORES 
NOFPARJIO 

Notario en alta voz, a la otorgante quien la aprueba en 

todas sus partes, se afirma, ratifica y firma en unidad 

de acto, conmigo el Notario. Doy fe.- 

C.C. No. 090390174-2 

Cert.Vot. No. 248-0277 

p. ARMONÍA RECORDS ESTUDIO S.A. 

(ARMORECORD), POR ARMONÍA RECORDS 

ESTUDIO S.A. “ARMORECORDS”. 

R.U.C. No. 09922220600) 

DR. HUMÉERTO 

NOTARIO VUI DE 

L, 

SE OTORGO [ANTE-MI Y CONSTA DEBIDAMENTE 
REGISTRADA EL ARCHIVO A MI CARGO, EN FE 
DE ELLO CONFIERO ESTE CUARTO 
TESTIMONIO EN DOCE FOJAS| UTILES QUE SELLO, 
RUBRICO Y FIRMO. 

 



  

. CERTIFICO QUE EN ESTA FECHA HE CUMPLIDO CON LO 
.QUE DISPONE EL ART. 3 DE LA RESOLUCION NUMERO 
"8C.W.DJC.G.12.0001639 DE LA SUBDIRECTORA JURÍDICA DE 
CONCURSO PREVENTIVO Y TRAMITES ESPECIALES,!AB. NATALIA 

. RODRÍGUEZ AGUIRRE, DE LA SUPERINTENDENCIA DE 
COMPAÑÍAS DE FECHA 05 DE ABRIL DEL 2012, POR LO QUE HA 

"QUEDADO ANOTADO AL MARGEN LA ESCRITURA DE CAMBIO DE 
. RAZON SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA 
ARMONIA RECORDS ESTUDIO 5,A. (A ECORD), LA MISMA 
QUE FUE OTORGADA EN ESTA NOTARIA ¡£L 20 DE ENERO DEL 
2.012. 

 



  

DR. RODOLFO PÉREZ PIMENTEL 

Notario Décimo Sexto del 
Cantón Guayaquil 

a 
A hd 

e 

de US 

RAZON: En cumplimiento con lo que dispone el 

Artículo TERCERO, tomo nota de la Resolución No. 

SC.IJ.DJC.G.12.0001639, dictado por la Ab. Natalia 

Rodríguez Aguirre, SUBDIRECTORA JURIDICA DE 

CONCURSO PREVENTIVO Y TRAMITES 

ESPECIALES, de Fecha 05 de Abril del 2012, se 

tomó nota de la aprobación que contiene dicha 

resolución, al margen de la Escritura de 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA ANONIMA 

DENOMINADA ARMONIA RECORDS ESTUDIO 

S.A., (ARMORECORD) celebrada el 16 de Agosto del 

2.001, - 

Guayaquil, a 11 de Mayo del 2012.- 

Por O — e UA e 
a 

| Dr. RODOLFO PEREZ PIMENTEL 

Notario XVI ** Guayaquil 

 



- Pa A o 3 , . . 

' Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:26.962 
FECHA DE REPERTORIO:16/may/2012 

HORA DE REPERTORIO:08:52 
€— - 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: 

Con fecha dieciséis de Mayo del dos mil doce en cumplimiento de lo 
ordenado en la Resolución N” SC-1J-DJC-G-120001639, dictada por 
la Subdirectora Jurídica de Concurso Preventivo y Tramites 

Especiales, el 5 de abril del 2012, queda inscrita la presente escritura 

pública junto con la resolución antes mencionada, la misma que contiene el 

Cambio de Denominación de la compañía ARMONIA RECORDS 
ESTUDIO S.A. (ARMORECORD) por la de ARMONIA RECORDS 
ESTUDIO S.A. "ARMORECORDS" y Reforma de Estatutos, de fojas 
47.722 a 47.741, Registro Mercantil número 8,298.- 2.- Se efectuaron 

anotaciones del contenido de esta escritura, al margen de la(s) 

inscripción(es) respectiva(s). 

ORDEN: 26962 
Regist o o, 

BULA MITOS eo as IDR % 
E 

E: —__— 
XK — 

a » 
LT FREN ROCA ALVAREZ 

REGISTRADOR MERCANTIL Ss $ 
re 

e, 
ny de canon O DEL CANTON GUAYAQUIL (E) 

REVISADO POR 

250806 

 



  

$ SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

il 

CERTIFICO: Que en el diario EL TELEGRAFO, en sus ediciones 
correspondientes a los días jueves doce, viernes trece y sábado catorce de 

abril de dos mil doce (Ediciones Nos. 46.378, 46.379 y 46.380) se ha publicado 

el extracto de la escritura pública de CAMBIO DE DENOMINACIÓN DE 

LA COMPAÑÍA ARMONIA RECORDS ESTUDIO S.A. 

(ARMORECORD), POR LA DE ARMONÍA RECORDS ESTUDIO 

S.A. “ARMORECORDS”, Y REFORMA DEL ESTATUTO; así 
mismo, que hasta la presente techa no se ha recibido en este Despacho, 
notificación judicial de oposición, ni aviso de presentación de recurso alguno, 

según razón sentada por el Jete del Centro de Atención al Usuario, encargado.- 

Guayaquil, 26 de abril de 2012. 

Lect a. Gs: 

Ab. Miguel Martinez Dávalos 

SECRETARIO GENERAL DE LA INTENDK 
COMPANIAS DE GUAYAQUIL 

MMD/KLC 

 


